GABINETE DO VEREADOR JAILDO OLIVEIRA

Rua Padre Agostinho Caballero Martin nº. 850
São Raimundo – CEP: 69027-020
Fone: 3303-2846 / Fax: 3303-2847

e-mail: jaildo.oliveira@cmm.am.gov.br

MEMORANDO Nº 016 / 2020 - GVJO / CMM

Manaus, 17 de abril de 2020.

Para: Diretoria Legislativa – Sr.ª Evelina Camara

Assunto: Retirar de Tramitação o PL 071/2020.

Solicito a V. S.ª que seja retirado de tramitação o PL 071/2020, de minha

autoria, que trata da inclusão dos motoristas e cobradores do transporte coletivo

urbano, rasteleiros, garis e os lixeiros nos grupos prioritários para imunização contra o

vírus influenza (H1N1).

Atenciosamente,

Jaildo Oliveira

Vereador

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 5A350B2600087FAE . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JAILDO DE OLIVEIRA SILVA - VEREADOR - 613.453.342-49 EM 17/04/2020 10:59:46

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10932.9.008454 (página 1)

Documento 2020.10000.10932.9.008454

Data  17/04/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10932.9.008454

Origem_______________________________________

Unidade GAB33 DO VEREADOR JAILDO DOS
RODOVIÁRIOS

Enviado por JAILDO DE OLIVEIRA SILVA
Data 17/04/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRAR TRAMITACAO PL 071/2020

2020.10000.10932.9.008454 (página 2)

Documento 2020.10000.10932.9.008454

Data  17/04/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10932.9.008454

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por SARA REGINA DE ARAÚJO

Data 20/04/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS.

2020.10000.10932.9.008454 (página 3)